
SERVISNÍ SMLOUVA - ROHOŽE

Smlouva c. . 7002056. ,

Mateiřskfí i^tíía Mozaika jihl&va,

Sfeainova 114, ptísptvStmí orguuuce
58606JiUava

R

Firma;

,
'/

í3^'tí-. ''-ÍtWí:-~\ifw^''ilí':^,. '. S. t:.
\'S'-^'!--r'^-i^^\ /-f<f, VK'-^-".- '.-'''ť^ťňO'^''^1"^-) IČO: T'CV'?(Í-.. ' ;ř,.t

AdresaS-ťtí-< i. WA '(t>-|l (''. <. . -./ 'VílA\//\
psč: .*-'"''!-~-- f'-y' DIČ;

DodacíadresaH" ':'- V(0 IMjl-A 4; 'v'0 ť/\k0^ ?. ', ^ ů1'01 'U^

Kontaktní osoba'

Telefon: .

Email:

Fax:

Provozní dobr1'

Falcturační adresa Qs-li odlišná): Číslo bank. účtu:

Adresa:

Oprávněná osoba: Email:

Telefon; Fax:

Způsob platby

Elektronická faktura je zaslána zdarma.

..O faktura

^elis
We empower your day

Elis Textil Servis s. r. o.

Tufanka 1519/115a
627 00 Brno

IČO: 257 56 966

DIČ: C2257 56 966

Tel. : +-

www.elis.com

MS Mozaika Jihlava

smlouva zaevidována

^t, PS/íoi. O^

Roční obrat

Produkt

C?r<0- ^'. v-^' i"'\

O Krizový prodej O Nový zákazník O Přidaný kontrakt

Kód Počet Velikost Barva

C >. /

O Konkurent

Frekvence Cena

výměny za kus/týden**

"--' r>^n
. 't -! >. ..: . ^ T^TC: il[' Ke

Kč

Kč
KČ
KČ
Kč
KČ
Kč
Kč
KČ
KČ
KČ
Kč
Kč
Ke
KČ
Kč

UmfsŤěnfrohoží

Montáž (suchý zip - 4ks);

Poplatek za design:

Poplatek za seríznu+f:

Poplatek za dopravu/marný výjezd

Ekologický poplatek

O 60 Kč "Všechny uvedené ceny jsou bez DPH.

o nooKeM!'uF !^ "^ .it

O 1500 Kč
'O 89 KČ

'O 2,99 %

* Frekvence výměny
ll. svýměna txtyden

^ lll. =výměna 1 x 2 týdny
IV. =výměna 1x4 týdny

Vlll. =výměna 1x8 týdnů

Xll. =výměna 1x ISIydnů

l^ů^Rí^trany se dohodly na tom, že účinností této snfi;Guy:
se ruší všechna předchozí ujednání uzavřená

Smlouvaje uzavřena na 36 měsíců.

mezi nim), zejména smtouvsTÍT :e dne"
\. i -u-^; ̂ -i, ':^''i" i ,/ťU^ /'

a tíSetíhna tato předchozf ujednání Jsou nahrazena
^. h~y. vf^

. ;;iW, f-^

astanovenfnrrtéto smtouvy-
'. i\. ^vii. j uy^., ;.. ;<^"r., ^T

.1;'JJ. ̂ ^. (^. ^.ď- -, -; ,^% i.^s.^ \ \ ^:

Za společnost
Elis Textil Servis s. r. o.

Osoba, která tuto smlouvu podepisuje, prohlašuje, ze je oprávněna
k jejímu podpisu a že byla dostatečně seznámena s Všeobecnými
obchodními podmínkami - Rohoze, které jsou nedílnou součástí
Této smlouvy jako Příloha č. 1.

Datum Podpis Datum Podpis



PŘÍLOHA C. 1 - VŠEOBECNÉ PODMÍNKY - ROHOŽE

PSIoha č. l - Všeobecné podmínky - rohoíe
1. Definice

V těchto Všeobecných podrrunkách - rohoSe (dále jen . Podmínky") se pod danými
pojmy rozumí:

1. 1 Elis: obchodní spolefinoatEfs Textil Servis s.r. o., se sídlem Bfno.
Tďanka )51?/115o. PSČ ; 627 00, IČ : 257 56966. zapsaná v obchodnfm (ejsffiku
vedeném Krajským soudem v Brně, pod sp. zn. C '10327.

1. 2 Zálfccnřk: kaSdó fyzická nebo právnická osoba, která s E!isfedná o uzavfeníSmtouvy.
nebo která s Elis již tuto Smlouvu uzovřeto.

1.3 Zboží': veškeré movité věci/souborv movNých věci, zsjména však hygienické rohožs.
nebo jiné textilie, které jsou dis uzavřené Smlouvy s Elis dány k dočosněmu užíváni
Zákcerikovi z důvodu pronájmu, údržby a čištění. Hygteniclťymi rohozemi jsou rozuměny
jednak rohoze stQncfardn!. které nejsou opatřeny specifickými znaky Zákazníka a jednak
rohoíe opatřené dle požadavků Zákazníka ujednoným logem Zákazníka (dále jen jako
. togorohoze') na podkladě návrhu odsouhlaseného Smluvnfnni stranami (dále jen ^logo
návrh").

1 A Smlouva: každá uzavřeno Servisní smlouva - rohoza. která se vztohufe 1< pronájmu, iistěnT
o údržbě Zboží mezi zátaznikem a Elis.

1. 5 Účel uavání Zboží: zodiieníběíných nečistot, zvýšení íistot/a hygieny vstupních prostor.
zvýssní bezpečnosti.

1.6 Plněni: pořiiení Zboží, označení Zboží specifickými znaky u loeoiohoa" v wuladu s
odsouhlaseným logo návrhem, dodávko Zboží Zókaznikovl a jeho následný sen/is v
rozsahu dle či. a. ) těchto Podmínek.

2, Všeobecně

2. ] Tyto Podmínky vydané v soutadu s příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 sb..
'' obíaoský zákoník upravují vzó}emná práva o povinnosti vznikajfcí mezi Elis o Zákazníkem

na základe uzavfené Smlouvy
2.2 Budou-ll nebostanou-11 sejednotlřvá ustanovení Smtouv/zcela nebozčósti neúílrinynnl

nebo neplatnými, nemá to za násíedek neúčinnost o/nebo neplolnost celé Smlouvy.
Smluvní strany, se. w vazujÍ. pRpad nu neůStřiná ď neplatná ustanovení nahradit novými
účinnými a platnými ustanoveními, která budou co nefvfce odpovídat účelu neúčinných
Si neplatných ustanovení. Do té doby ptatíodpouyojfci úprava obecně závazných
ptávnfch pfecfplsů České [epubfiky.

3. Účinnost smlouvy
3. 1 Smluvní strany se dohodly, íe ůiinnost Smloui/y nastává okamžikem podpisu Smlouvy

Zákazníkem a Elis.

3. 2 Jakékoliv změny $nnlouvy jsou možné o pro smluvrustronv závazné poLize v písemné
poďobé s tím. že účinnost takových změn nastává od data určeného smluvními

9 Ceny
Všechny ceny jsou Ln/ádény bez DPH.

i. ZfaQB

4.1 Elis se na základě této smfouvyzavozuje přenechat k dočasnému užívání Zákazníkovi
Zboží, specifikované ve smlouvé a zároveň poskytnout Zákaznikovi ser/is Zboží spočívojft;í
v jeho pravidelném odvozu, filsténía doručeni (dále jen . serois'). a to as podmínek blge
stanovených touto smlouvou.

4.2 Účelem féfo smlouvy je pionájem a sen/is Zboží.

5. Čas plnění
5. 1 Zákazník bere navédomí. že prťní dodávka Zboňje Elis realiíovóna zpravidla do 1á dnů

ode dne účinnosti SmloLn/y. nejpozději vsak do 1 měsíce od }eji úSinnosti. Toto ustanovení
Podmínek se vsak. newtatiuje na logo rohože.

5. 2 V případe, že se Elis ve Smlouvě zavázal k dodání logorohoS. pak fe Plněni realizováno
totío-
a) Po uzavřen i Smlouvy Je Smluummi stranami písemně zaznamenána podobo loga v
togo návrhu odsouhlaseným Elis. Návrh \OQO se Zákaznik lovaajje pFedloiit Elis k
od$ouhlasenfnejpo;dé)l do Id dnů od ůďnnostl této Smlouvv.
b) První dodávka logo rohozí fs Elis realizovóna zprauidlo cto 8 týdnů ode dne
odsouMosen; logo návíhu. nejpozdéji vSok do 3 mSsiců ode dne )sho ocfsou hlášeni.

5.3 Pfavidetný servis Zboaje realizován v termínscfi ujednaných ve Smlouvě.

6. Dodávko a píevistí
6. 1 ZtiožijeElls předáváno a Zákazníkem pFetwáno no dodQCíodíese uvedené ve smlouvě.

Zákaznic je povinen zabezpeíit kvalitu pffslupu o pňjeidu na místo dodací adresy.
Zákaznik bere na vSdomí. že dodávky zboží neprobíhají ve dnech pracovního tslidu a
volna.

62 Pokud bucfe Zákazníkovi dodáno Zbos v obalech (kdy obdy se pfo úfiefy této smlouvy
rozumí kontejner/, stojany a dá Isi) Je Zákazník povinen je v těchto obalech vracet Elis.
Balení poskytnuto Zákazníkovi nesmí být M íácinych okolností použita k jiným účelům,
stejné Jako je Zákazník nesmí poskytnou') třetím osobám k použití nebo )< pronájmu Bolení
(kontejnefy, stojany a cfalsj") jsou majetkem Elis

ů.3 Vpnpadě. ze Zákazník nebucle moci Elis zajistit pnstup ke Zboží a k provede ní sewisu ;
důvodů na straně Zákazníka (napnklad z důvodu dovolené opod. ) je povinen o této
skutečnosti infoimovat Elis alespoň 7 dnů lelefonicky pfedem. V pRpadé. že Zákazník tuto
svou povinnost nesplní a dojde 1< marnému výjezdu Elis. je tento oprávněn si účtovat
poplatek marného výjezdu uvedeny ve Smlouvé.

6.á Zákazník oeie novědomf, že Zboa které je součástí smluvního servisu nesmi býti MtEeno
žádnými statickými predměly-tak. aby bylo znemoznéno provedení sewisu^e strony Elis.

7. Kvalita a kapacita
7. 1 Pro zajištění kvality a odpovřdajicich hygienických podmínek smfbýf Zboží Elis Čištěná a

udtíováno pouze fechnologlsmi Elis.
TI Zboží'smí být použito jen ke smluvenému účelu. Zókazník není oprávněn sám nebo

pioslfednictvím tfellho subjektu Zboží čistit nebo upravovat. Pokud k takové situaci

dojde, fe Elis oprávnén Zákoznfcovi vyčíslit připadnou vzniklou škodu.
7.3 V pnpadě. ze z objeMivnfcň důvodů nebude možné, aby Elis dodával zboží určené

podle této Smlouvy, poskytne Elis Zákazníkovi obdobné Zboží
7 a Po dodáni zboíí je íůtoaiík povinen !oto Zboži bez zbytečného odkladu zkontrolovat a

pisemnS oznámit Elis. že je Zbo3 poškozeno nebo není možné jej fódně uíívat nebo že
servis Zboží neproběhl v souladu a v rozsahu dle této smlouvy. Elis je povinen opravit
nebo vyménit Zboží opotřebované běžným používáním.
Elis může pověnf svými povinnostmi tfetí subjekt.

S. Odpovědnost
V pipadě. ze po dobu trvání této Smlouvy dojde ke škodě na Zboží způsobené ztrátou.
poškozením, či zničením Zboží zaviněné Zůkainíkem. je tento povinen Elis tuto škodu
nahradit. Elis v takovém případě bude účtoval Zákazníkovi hodnotu ztraceného Zboží při
ítrátě, poskoiení nebo zničení v době. po kterou mó Zokccník 2boíi ve svém užívání.

7.5

IG. Rekkimace
10. 1 Zákazník je povinen v souladu s ČI, 7 odst. ̂ A této smlouvy Zboží po jeho dodáru

prohlédnout a piipodné chyby o nedostatky Zboží nebo provedeného SBMSU oznámit
písemně bezodkladně po jejich pištěni.

10. 2 Chyby ČI případné nedosfalky na dodaném Zboží dle uzavřené Smtouvy Je Elis
povinen bezodkladně odstranit.

1 i. Tn/ani smlouvy
11. 1 Pokud není ve Smlouvě ujednáno jinak, je Smlouva Lizovírána vždy na dobu uríitou. a fo

36 měsíců.

11. 2 Smlouvo se proďlužu}e vždy o Jeden rok, pokuď Jedna ze stran před uplynufun doby
In/ání této Smlouvy neoznámí písemné druhé straně, ze na cfalsím trvání této Smlouvy
nemá záiem.

11.3 Za kam ik může na základe písemné dohody s Elis fSevést Smlouvu na ffetí subjekt.
11, d SmlLjvní strany se dohodly, že pro účely této Smlouvy se ustoriovení § 2320 odst. 1

občanského zákoniku nepouSje.
11. 5 Elis je oprávněn od smlouvy mimo zákonem stanovených případů odstoupit v

nástedujících případech:
o) Zókoznik podstatným způsobem poruíuje povinnosti vyplývojící pro něj ze Smlouvy;
b) Zákazník se nocházivlnsolvenčním íízsni, nebojev prodlení s platbami, kferé je delší
než 30 dní;

c) Dodací adresa Zákazníka Je zrušena. nebose$fala logisticky nerentabilní(napr.
náklady no dopravu vzrostly o 20 % ató. );
d) Zákazník se nocházi v likvictaci:
e) Na podstatnou část majetku Zókazníko byta uvateno exekuce.

11.6 Odstoupením Smlouva v souladu s ustanovením g 2004 odst. 3 o béonského zákoníku
zaniká okamizikem, kdy je písemné odsloupení doručeno Zákazníkovi.

11.7 Výpovédnílhuta se stanovuje na 3 měsíce.

12. Ukončení
] 2. l Pn předčasném ukonSenr Smlouvy je Elis oprávněn Zákcmiltovi účtovat 50% ušlých

plateb fako náhradu ušlého zisku za dobu, po kterou nebude Smlouva realizováno
12.2 Nejpozději do 30 pracovních dnů po ukončení srntouvy musí být všechno Zboží vráceno

zpStElis. VrócenrzboSi je povinností Zákazniko a Zákc^nfk Je provede no vlastnfnáktady.

13. Bankrot

13. 1 V pffpodé. íe Zákazník vstoupí do Insotfenčntho Rzeníje povinen Elis bezodkladně vrátit
veškeré pronajaté Zboží. Pokud tak iákaznik neučiní, je Elis oprávněn odvést si veškeré
pronajoté Zboží. Zo tímfo ůíelem udělufe Zákazník Elis souhlas vstoupit do prostor
vlastněných nebo pronajcrtých Zákazníkem nebo do prostor, ve kterých mó Zákazník
obvykle uskladněny pronajaté věci od Elis a které může v tomto rozsahu sám užívat.
Zákazník je povinen umožnif Elis píistup k jeho Zboží. Náklady no takový odvoz hrodf
Zákazník.

14. Vyíii moc
V pRpadě. že nastane jakákoliv okolnost mající charakter vySsi moci (napf. váiko. stávky,
výluky, nedostatek surovin, poruchy v dopravě, vlocfni nafSeru. nedostatky na stranS
subdodavatelů a dala pffpad^ vyssi moci. tj. okolnosti a skutečnosti. které vzniknou po
uzowení Smlouvy o to mimořádně, jsou nepfedvídatelné a nezávislé na vůli smluvních
stion). která dočasně nebo trváte brání anebo omezuje smluvní strony v plnění smtouvy,
nemůže být na neplnění povinnosti'smluvní strany nahlíženo jako porušeni této Smlouvy
a to oz do doby, kdy překážka vyšší moci odpadne. V takovém pnpadě |a ocfpovědnost
smluťních stran VYtouíena a Zákazníkovi ani Elis nevznikne žádný nárok na náhiodu
škody. O okolnosti vysamoci musí dotčená strana vždy písemně informovat druhou
smluvní stranu.

15. Platba
15. 1 VpFipacfě mSsĚnfch plateb budou faktur/ Elis vystavovány a řcsnány zákazníkovi

mésíffné vždy za předchozí kolendáFní měsfc. ve kterém trró smtoijva.
15.2 Pokud není písemné dohodnuto jinak, musí být platbo dte odst. ] a odst. 2 tohoto článku

provedeno nejpozději do 14 ďnů po datu výstave ní ta ktur/. jinak se Zokaznik ocftá v
prodlení. Pro tento případ si smluvní strany sjednávají smluvní pokutu ve výši 0.05 %z
dlužné ?ástl<Y;a kaidý započatý den prodlení.

15. 3 Ustanoveními o smluvní pokutě u těchto Podmínkách není v žádném pffpocfe dotíen
nárok Elis no nóhrodu íkody.

15. -1 Elis je oprávněn po Zókaznikovi požadovat (částečné) zálohy čljtetinu. Smluvené term my
plateb můře Elis v případě poiusováni povinnosti zótsazniko kdykoliv odvolat.

15.5 Pro pnpad. že zákazník n/olízasaánífatíur postou. Je povinen uhfodit Elis administrativní
poplatek ve výši EO Kď. Elis vyůétuje Zákaznikovi administrativní poplatek v každé toktuře
zostané postou

15. 6 Pro případ, že p!afby nebudou provedeny ve lhůtě splatnosti a Elis zašle Zókaznfkow
upomínku k jejich úhradě, je Zál<a2ník povinen uhradit Elis režifn; poplatek za zaslání
každé upomfnky k ůhrodě. Režijní poplcrtek za zaslání každé upomínky Činí 60 Kí.

16. Rozhodčí ctoloika

Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ni budou rozhodovány s
konečnou platností u Rozhodčího soud LI při Hospodářské komoře České republiky a
Agrární komoře České republiky podle jeho Řádu a Pravidel třemi rozhodci. Smluvní
střonyse dohodly. Se spor bude moci být rozhodnut bez naRzeruůstniliojednání,
nebude-II to jedna že sfran po zahájeni sporu pn svém pwnim úkonu ve věci výsiovnS
požadovat.

17. Závérefiná ustanovení

17. 1 Všechny náfoky c oznámení musí být provedeny písemně. není-ii výslovně ujednóno
jinak. Adresou pro doručování písemnosti je adreso uvedená ve smlouvě nsboadfesa.
kterou smiuvni sťona po uzavřeni smlouvy jako takovou písemně canómf druhé smluvní
straně. Není-li to v rozporu s právními predpisv. pak projev vůle odesnatele je vCfSi

adresótovi rudně uplotněn l okamžikem. kdy cdresát přijeti piojevu vůle odmřTne nebo

jeho doručení Jinak úmyslně znemožní, či kdy držitel poštovní licence pfojev vůle zaslaný
na adresu sjednanou pro doruíování adresátovi vrátf odetJ]aieli; jakéhokoliv důvodu

jako nedoi učenou.
Í7. 2 V pFnsadě. ze se smluvní strany dohodnou no jiném ínéní kteréhokoli z bodů těchto

Podmfnek, zůstává platnost ostatnfch bodů nedotčena.
17.3 Tyto Podmínky nabývají ůďnnosti dnem 1. 10. 2019ajsoukdisporici>/síd[eElis.


